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Savukoski on pinta-alallisesti laaja ja vähäväkinen kunta Itä-Lapissa. 
Kunnassa on lukuisia erityispiirteitä, jotka edellyttävät asukkailta ja 
yhteisöiltä omatoimisuutta ja valmiutta kohdata erilaisia häiriö- ja 
kriisitilanteita. Hankkeen tavoitteena on valmiuksien parantaminen 
vahvistamalla eri toimijoiden yhteistyötä ja roolitusta poikkeavissa 
tilanteissa. Roolituksessa huomioidaan erityisesti poroelinkeinon luomat 
resurssit kyläturvallisuudelle. Hanke lisää asukkaiden osaamista kohdata 
erilaisia onnettomuuksia ja kriisitilanteita, etsii ratkaisuja kunnan näköisiin 
ja kokoisiin turvallisuuden ongelmakohtiin sekä luo kylien turvallisuus- ja 
valmiussuunnitelmat, jotka yhdistetään kunnan ja muiden julkisten 
organisaatioiden varautumissuunnitelmien kanssa. Hankkeen 
kohderyhmänä ovat asukkaat, eri yhdistykset, järjestöt, paliskunta ja sen 
osakkaat, kunnan viranhaltijat sekä kuntaorganisaatio ja muut 
turvallisuudesta vastaavat viranomaistahot. 
 
Savukosken kunnassa hankkeesta vastaa kunnanjohtaja, joka on 
vastuussa myös kunnan kokonaisturvallisuudesta. Käytännössä hankkeen 
toteutumista seuraa ja valvoo hankkeelle palkattava 50-80 % 
hanketyöntekijä, joka vastaa hankkeen kokonaistoteutuksesta, kuten 
toimenpiteiden suunnittelusta ja toteutuksesta, aikataulutuksesta, 
viestinnästä, yhteistyöstä kylien kanssa sekä raportoinnista ja seurannasta. 
Hanketyöntekijä vastaa myös maksatuksen hausta.  
 
Hankkeelle nimetään työtä ohjaava asiantuntijatyöryhmä heti hankkeen 
alettua. Työhön pyydetään mukaan kunnan kokonaisturvallisuudesta 
vastaavan työryhmän lisäksi edustajat Pelkosenniemen -Savukosken 
SPR:ä, Kemin-Sompion paliskunnasta, Eläkeliitosta, Partiosta, VPK:sta ja 
Martoista, Riistanhoitoyhdistyksestä, Koillismaan Osuuskaupasta, 
seurakunnasta ja Soklista. Hanketta toteutetaan yhteistyössä eri 
yhdistysten ja toimijoiden kanssa. Yhteistyösopimukset on laadittu 
hakuvaiheessa seuraavien tahojen kanssa: Pelkosenniemen- Savukosken 
SPR, Martat, Kemin-Sompion paliskunta, Marttilaiset ry. 
 
Haettava rahoitus on 27 096,96 € ja hankkeen omavastuuosuus on 
3 010,77 €. Omavastuuosuus katetaan talkootyöllä. 
 
Hankehakemus on jo jätetty alustavin tiedoin Hyrrä-järjestelmään, mutta 
29.4.2026 on jätetty täydennyspyyntö, johon tulee vastata 13.5.2026 
mennessä. Alustavin tiedoin jätetty hakemus lähetetään kunnanhallituksen 
jäsenille oheismateriaalina tutustuttavaksi. 
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola   
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
1. hyväksyä Savukosken kunnan osallistumisen kyläturvallisuuden ja 
varautumisen kehittämishankkeeseen esitetyn hankesuunnitelman 
mukaisesti, 
 
2. hyväksyä hankkeen kokonaiskustannukset, joiden suuruus on 30 107,73 



euroa, josta haettava rahoitusosuus on 27 096,96 euroa ja kunnan 
omarahoitusosuus 3 010,77 euroa, 
 
3. että kunnan omarahoitusosuus katetaan talkootyönä hankesuunnitelman 
mukaisesti, 
 
4. valtuuttaa kunnanjohtajan toimimaan hankkeen vastuuhenkilönä sekä 
tekemään hankkeen toteuttamiseen liittyvät tarvittavat sopimukset ja 
päätökset, 
 
5. hyväksyä, että hankkeelle palkataan 50–80 % työajalla hanketyöntekijä 
vastaamaan hankkeen käytännön toteutuksesta, ja 
 
6. että hankkeelle nimetään asiantuntijatyöryhmä hankesuunnitelmassa 
esitettyjen yhteistyötahojen pohjalta. 
 

Päätös Iida Koistinen kannatti päätösehdotusta. 
 
Sinikka Leinonen esitti, että hankkeelle palkattava hanketyöntekijä olisi 50 
%:n työajalla.  
Puheenjohtaja totesi, että Sinikka Leinosen esitys raukesi 
kannattamattomana. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
 
Jakelu  
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen.

  


